
DIPARTIMENTO
REFERENTE 

AMMINISTRATIVO
EMAIL

AGRARIA Patrizio Di Lorenzo patrizio.dilorenzo@unina.it

ARCHITETTURA Laura Allagrande allagran@unina.it

BIOLOGIA Paola Lania p.lania@unina.it

ECONOMIA, MANAGEMENT, ISTITUZIONI Salvatore Deodato salvatore.deodato@unina.it

FARMACIA Carmen Di Giovanni cdigiova@unina.it

FISICA "Ettore Pancini" Salvatore Verdoliva salvatore.verdoliva@unina.it

GIURISPRUDENZA Daniela Piccione piccione@unina.it

INGEGNERIA CHIMICA, DEI MATERIALI E DELLA 

PRODUZIONE INDUSTRIALE
Paola Desidery paola.desidery@unina.it

INGEGNERIA CIVILE, EDILE E AMBIENTALE Antonella Greco antonella.greco@unina.it

marino.mirabile@unina.it

erasmus.dieti@unina.it

paola.muratto@unina.it

erasmus_dii@unina.it

MEDICINA CLINICA E CHIRURGIA Salvatore Papauro salvatore.papauro@unina.it

MEDICINA MOLECOLARE E BIOTECNOLOGIE 

AVANZATE
Francesca Paola Libeti francescapaola.liberti@unina.it

NEUROSCIENZE E SCIENZE RIPRODUTTIVE ED 

ODONTOSTOMATOLOGICHE
Giuseppe Carlomagno giuseppe.carlomagno@unina.it

SANITA' PUBBLICA Michela Croce
michela.croce@unina.it; 

didattica.sanitapubblica@unina.it

SCIENZE BIOMEDICHE AVANZATE Rosa Rea rosa.rea@unina.it

SCIENZE MEDICHE TRASLAZIONALI
Armando Chianese; 

Viviana Mercadante

armando.chianese@unina.it;                    

didatticadismet@unina;                                    

 viviana.mercadante@unina.it

MATEMATICA E APPLICAZIONI "Renato Caccioppoli" Luisa Falanga luisa.falanga@unina.it

MEDICINA VETERINARIA E PRODUZIONI ANIMALI Giovanni Palermo giovanni.palermo@unina.it

roberta.ruocco@unina.it

erasmus.dsc@unina.it

SCIENZE DELLA TERRA, AMBIENTE E RISORSE Bernardo Scinia bernardo.scinia@unina.it

SCIENZE ECONOMICHE E STATISTICHE Ciro Gianmaria Amoroso cirogianmaria.amoroso@unina.it

SCIENZE POLITICHE Raffaele Leonese raffaele.leonese@unina.it

SCIENZE SOCIALI Giorgia De Lisio giorgia.delisio@unina.it

STRUTTURE PER L'INGEGNERIA E L'ARCHITETTURA Valeria Peluso valeria.peluso@unina.it

STUDI UMANISTICI Concetta Sismundo concetta.sismundo@unina.it

SCIENZE CHIMICHE Roberta Ruocco

REFERENTI AMMINISTRATIVI ERASMUS PRESSO I DIPARTIMENTI

INGEGNERIA ELETTRICA E DELLE TECNOLOGIE 

DELL'INFORMAZIONE
Marino Mirabile

INGEGNERIA INDUSTRIALE Paola Muratto


